



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Akaid Esasları	İİF105	1	2 + 0	3,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Öğrencilerin kelam ilminin ilahiyat, nübüwet ve sem'iyata dair konularını ve bunların alt başlıklarını oluşturan meseleleri bilmesini sağlamak				
Ders İçeriği	Akaid ilminin tanımı, amacı ve konusu, temel akaid risaleleri, akaid risalelerinin söylem yapısı, biçim ve içeriği, örnek risalelerin tahlili, akide iman-İslam, küfür, şirk, irtidat gibi temel kavramlar ve bunların çeşitleri, Allah'ın varlığı, sıfatları, insan ve fiilleri, kaza-kader konuları, peygamberlere iman, peygamberlerin sıfatları, mucize ve diğer olağanüstü hallere ilişkin konular, Kitaplara ve meleklerle imana ilişkin konular, Kıyamet ve ahiretin varlığına ve ahirette hayatına ait amellerin sorgulanması, şefaet, sırat, havz, cennet ve cehennem gibi konular bu dersin kısaca içeriğini oluşturur.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Yasin İBRAHİM				
Ders Kaynakları	İslam Dini: Ahmet Hamdi Akseki , Anahatlarıyla İslam Akaidi ve Kelama Giriş: A. Saim Kılavuz, ENSAR NEŞRİYAT , Ebû Ca'fer et-Tahâvî: el-Akîdetü't-Tahâviyye , Risale-i Nur Külliyyatı: Bediüzzaman Said Nursi, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları , Mekkîrû'l Akl: Mustaf Mustafa Sabri Efendi, Asrıya Yayınları , er-RİSÂLETÜ'l-HAMİDİYYE: Hüseyin el-Cisr				

Hafta	Konu
1	Dinin tanımı ve gayesi
2	Akaidin tanımı ve içeriği
3	İmanın anlam ve mahiyeti
4	Allah İnanıcı
5	Allah'ın İsim ve Sıfatları
6	İnsanın Kaderi
7	Ara sınav
8	Peygamberlere iman
9	peygamberlerin sıfatları, mucize ve diğer olağanüstü hallere ilişkin konular,
10	Kitaplara iman
11	Meleklerle İman
12	Ahirete İman
13	ahirette hayatına ait amellerin sorgulanması, şefaet, sırat, havz, cennet ve cehennem
14	Final Sınavı

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Ara Sınav 1		14	1
Ödev 1		14	1
Final		14	1
Ders İş Yüğü:		42	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		1,65	

Program Çıktıları

1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vacibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaşılabilecek yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmeye kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütmeye konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
1	3	3	4	4	5	5	4	3	5	4
Ortalama Değer	3	3	4	4	5	5	4	3	5	4

